
WOJEWODA
WARMIŃSKO - MAZURSKI J

PN.4131.6^20/^

POSTANOWIENIE 

o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej

Wojewoda Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając z urzędu, na podstawie art. 
113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2018 r., poz. 2096),

postanawia:

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w tiret 6. sentencji rozstrzygnięcia nadzorczego 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 30 grudnia 2019 r. (znak: PN. 
4131.657.19), w ten sposób, że zamiast nieprawidłowego oznaczenia “art. 6 § 12 ust. 4 i 6 “ 
załącznika do uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Nowomiejski wpisać „ - art. 6 § 12 ust. 5 i 6 ".

Uzasadnienie

W sentencji rozstrzygnięcia nadzorczego z dnia 30 grudnia 2019 r., znak: PN. 4131.657.19, 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski w Olsztynie popełnił omyłkę pisarską, wpisując 
nieprawidłowe oznaczenie w tiret 6. postanowienia załącznika do uchwały Nr XIV/85/2019 
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Nowomiejski, określając, iż stwiedza nieważność art. 6 § 12 ust 
4 i 6. Natomiast z uzasadnienia rozstrzygnięcia nadzorczego jednoznacznie wynika, iż 
przedmiotem wyeliminowania z obrotu prawnego był art. 6 § 12 ust. 5 i 6 załącznika do ww. 
uchwały.

W tym stanie rzeczy należało oczywistą omyłkę sprostować.
Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Warszawie za pośrednictwem Wojewody Warmińsko- 
Mazurskiego w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

Otrzymują:

Przewodniczący Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
Starosta Nowomiejski


